el -FURÜK
( .;_,;ıı )

Maliki fakihi
Şehabeddin el-Kariifi'nin

(ö. 684/1285)
furük ilmine dair eseri.

_j

İslam fıkhının furük* alanında ortaya
koyduğu en dikkate değer kitaplardan
biri olan ve kısaca el-Furu~ (Furulf:u ' l

Karaff) adıyla tanınan esere müellif En-

vô.rü'l-buru~ ii envô.'i'l-furu~ adını
vermiştir. Karafi bu kitapta.